BULLETIN DE PAYE (contractuel-les)

TRESOR PUBLIC

DRFIP

BULLETIN DE PAYE

N° ORDRE

el & W TEvPS DETRAVAILED 151,67 H

TOUT RENSEIGNEMENT RELATIE AL COMTEMU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ETRE DEMANDE AU SERVICE GESTICNNAIRE INDIQUE CHDESSOUS. RAPPELEF VOTRE NUMERD CYIDENTIFICATION

Sl

AFFECTATION

ICENTIFHICATION

GESTION
POSTE

TO = e ——F

ELEMENTS

CODE

101000
104000
200354
202327
202354
401112
401210
401310
401510
402112
403212
403312
403612
403712
403812
404012
501010
501110
554500
55E000

TRAITEMENT ERUT gy

SUPPL. FAMILIAL TRAITEMENT (L)
ISOE PART FIXE

« PRIME GRENELLE »

coT. SA VIEILLESSE DEPLAFON.

COT. PAT. FDS NAT. AIDE LOGT

COT. PAT. ALLOC. FAMIL.

COT. PAT. VIEILLESSE PLAF.

COT. PAT. VIEILLESSE DEPLAR.

CONT. SOLIDARITE AUTONOMIE
COTIS. PAT. MALADIE DEFLAF.

COTIS. OUV. TRANCH. A IRCANTEC @
COTIS. PAT. TRANCH. A IRCANTEC
COT, PAT. VST MOBILITE

{TAUX PERSONMALISE... %)

RAPPELS : VOIR DECOMPTE

BASE 55 DE 'ANNEE

>ABLE

WML

MIS EN PAIEMENT LE

VIRE AL COMFTE N*

1. Mais de référence du palement

2, Numeéro d'ordre dans Lédition du bulletin de salaire.

3. Temps de travail : a mention « 15,67 H » ma autun
rapport avec Uhoraire de service du collegue. Cela
signifie qu'il effectue un service 3 temps complet au
regard de [a Sécurité sociale ; dans e cas contraire,
aucune mention mest précisée.

4. Affertation : code de gestion de s DRFIP ; code de
l'établissement d'affectation.

5. Désignation en clair de I'établissement o' affectation.

6. lentification du ministére : 206 pour
l'enseignement scolaire.

7. Numéro INSEE ouw numeéra de Séturité sociale.

8. Catégorie.

9. Enfants a charge : élément parmettant d'établir les
droits éventusls aw prestations familiales et au
supplément familial de traitement.

SUPPLEMENT
LUS

il
au"*r["

F i . i i

IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE

BASE 55 DL MOIS

LIBELLE

ENFANTE
A CHARGE

A PEYER
1845,04

INCICE DU
N FHELRES

A DEDUIRE POUR INFORMATION

2.1
250
126,00
15,00
150,82
51,90
147,04
10,81

874

61,14

220083

430,45

co0T TOTAL )
B NET A PAYER

1770,38

TOTAL CHARGES
PATRONALES

10. Indice majoré (M) correspondant a La catégorie de
non-titulaire.

1. Fraction de service complet ou fraction indemmnizés

Oe vacances.

12. Codes informatigues utilisés par les services de la
Trésorerie générale.

13. Traitement brut fonction de tindice détenu par le
collegue et tenant compte d'un éventuel temps
partiel

14. Supplément familial de traitement. Voir page 7.

15. Prime dattractivité. Voir page 5.

16. Assurance vigillesse | 6,90 % du (raitement brut +
IR + SFT + indemnitgs).

17. Contribution sociale généralisée (CSC non
déductible du revenu imposable) : 2.4 % du
(traiterment brut + IR + SFT + indemnitgs) =
98,25%.

18. Contribution sociale généralisée (CSC déductible du
revenu imposable) : 6,8 % du (traitemeant brut + IR
+ SFT + indemnités) = 98,25 %.

N

Bulletin de salaire d'un professeur contractuel
a l'indice 375 ayant un enfant & charge.

_|

19. Contribution pour e remboursement de [a dette
sociale (CROS) : 0,5 % du (traitement brut + IR +
SFT + indemnités) » 98,25 %. Elle est prélevée sur
les revenus d'activité et de remplacement perqus
depuis le 17 février 1996 au taux uniforme de 0,5 %,
non déductible de impat sur le revernu.

20. Cotisation déplafonnée d'assurance vieillesse :
0,40 % du (traitement brut + IR + SFT +
indemnizés).

21 Cotisation retraite complémentaire IRCANTEC

2,80 % du (traiterment brut + IR + indemnités).

22. Cotisations patronales (pour information).

23, Base Sécurité socisle : il s'agit de la somme du
traitement brot, de IR, du SFT et des indemnités.

24, Montant imposable : il s'agit de la somme du net a
payer, de la CROS et de la C5G non déductible.

25, Ne tient pas compte du prélévement 3 s source
(PAS).



